[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 01 »  июля  2025 г.

                 № 750
	Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения «Город Людиново» на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Генеральным планом муниципального образования городского поселения «Город Людиново», утвержденным решением Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 25.09.2013 № 24-р, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:

1. Актуализировать схему теплоснабжения городского поселения «Город Людиново» на 2026 год.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на Портале органов власти Калужской области и на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Малеева Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального района

    С.В. Перевалов